【JPrOS 通信 No.367】 2021. 04. 22 日本プロテオーム学会 2021 年大会（JHUPO 第 19 回大会）のご案

内 No.2

★★★ 日本プロテオーム学会 学会通信第 367 号 ★★★

2021.04.22
-----------------------------------------------------------------------------------------------

【日本プロテオーム学会通信】は、日本プロテオーム学会会員の皆様に配信しています。【アドレス変更/
配信中止】【ご質問・お問合せ】【掲載希望】は、日本プロテオーム学会事務局（ info@jhupo.org ）に

お願いいたします。
-----------------------------------------------------------------------------------------------

■■■   日本プロテオーム学会 2021 年大会（JHUPO 第 19 回大会）のご案内 No.2   ■■■

会期：2021 年 7 月 19 日（月）・20 日（火）・21 日（水）
会場：オンライン開催

日本プロテオーム学会員の皆様

平素より日本プロテオーム学会にご協力いただき誠にありがとうございます。日本プロテオーム学会 2021 年大会

を、7 月 19 日から 21 日まで、完全オンラインにて開催する予定です。招待講演には、プレシジョン医学を牽引され

ている前田高宏先生、蛋白質科学の第一人者である津本浩平先生、エクソソーム研究で革新的な成果をあげてお

られる星野歩子先生をお招きしております。様々な分野においてプロテオミクスの重要性は高まっておりますので、

招待講演やシンポジウム、教育セミナー、一般口頭発表などで活発な議論と情報交換をしていただければ幸いで

す。この度、参加登録および演題登録を開始しましたことをお知らせいたします。下記の大会サイトからお早めのご

登録をお願い申し上げます。

https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fconfit.atlas.jp%2Fjpros2021&amp;data=04
%7C01%7Cs.adachi%40aist.go.jp%7Cd344e70ee8ab4b88e17308d903a55e8f%7C18a7fec8652f409b8369272d
9ce80620%7C0%7C0%7C637544831052702422%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiL
CJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C1000&amp;sdata=9vZg4k1zAg%2FdJVtsMOCEYyB
nVYGWV6SyZuDw%2BP1v11g%3D&amp;reserved=0

本学会員の参加登録の際には会員番号の入力が必要になりますので、本メールの一番上に表示されております

会員番号（Jxxxxx)をお控えくださいますと幸いです。参加登録は 7 月 21 日（水）まで、演題登録は 5 月 24 日

（月）24:00 までとなっております。ポスター発表は設けず、演者全員に Zoom を用いて口頭発表していただく予定

です。皆様からの積極的なご登録をお待ちしております。

日本プロテオーム学会 2021 年大会 大会長
小迫 英尊（徳島大学）